ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
Về việc điều chỉnh vị trí, kết cấu

móng và dầm Nhà làm việc thuộc

công trình: Trung tâm Y tế thành

phố Quy Nhơn; Hạng mục: Xây

dựng mới khoa Kiểm soát bệnh

tật, HIV/AIDS, An toàn thực

phẩm và phòng Dân số - Truyền

thông và Giáo dục sức khỏe

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 303/TTr-SYT ngày 26/12/2024

về việc xin chủ trương điều chỉnh vị trí, kết cấu móng và dầm Nhà làm việc

thuộc công trình: Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn; Hạng mục: Xây dựng

mới khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, An toàn thực phẩm và phòng Dân số -

Truyền thông và Giáo dục sức khỏe (đính kèm); Lãnh đạo UBND tỉnh đã có ý

kiến như sau:

Đề nghị Sở Y tế chủ động gửi hồ sơ cho Sở Kế hoạch và Đầu tư để xem

xét, giải quyết theo thẩm quyền. Trường hợp vượt thẩm quyền giải quyết, đề

nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo (hoàn thành

trước 10/01/2025).

Đề nghị Sở Y tế, Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh (báo cáo);

- Sở XD;

- PVP VX;

- Lưu VT, TCT, K15.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Võ Gia Nghĩa

10581 30 12